
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - SSP-PE00I/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DO 
PRAZO PARA ENTREGA DAS HABILITAÇÕES E 
PROPOSTAS, O Munícipio de Nova Russas torna público a 
retificação do edital de PREGÃO ELETRÔNICO n.° SSP-
PEO01/2023, cujo objeto versa sobre o Registro de preços visando 
futura e eventual contratação de empresa especializada no 
fornecimento e na prestação de serviços de confecções de 
fardamentos e acessórios para os servidores do demutran 
(departamento municipal de trânsito), de responsabilidade da 
Secretaria de Segurança Pública, do Município de Nova Russas-
Ce, reabrindo-se o prazo para entrega dos envelopes para o dia 15 de 
maio de 2023, às 09:00k O termo aditivo estará disponível para 
consulta nos dias úteis, das 07:30 às 12:00h e das 13:30 as 17:00h, na 
R. Pe. Feo. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou nos sítios 
eletrônicos: 	 http://licitacoes.tce.ce.gov.br 	 e 
https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php/.  

Nova Russas, 28/04/2023. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS - 
Presidente. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código Identfficador:075FD3C6 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 02/05/2023. Edição 3197 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



o 

ub, 



/ 	•-:i 	
/)\.\ 

Â 	
0/ 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PREGAO ELETRONICO: SSP-PEO01/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DO PRAZO 
PARA ENTREGA DAS HABILITAÇÕES E PROPOSTAS. O Munícipio de Nova Russas torna público a 
retificação do edital de PREGAO ELETRONICO n.°  SSP-PEO01/2023, cujo objeto versa sobre o Registro de 
preços visando futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento e na prestação de 
serviços de confecções de fardamentos e acessórios para os servidores do demutran (departamento 
municipal de trânsito), de responsabilidade da Secretaria de Segurança Pública, do Município de Nova 
Russas-Ce, reabrindo-se o prazo para entrega dos envelopes para o dia 15 de maio de 2023, às 09:00h. O 
termo aditivo estará disponível para consulta nos dias úteis, das 07:30 às 12:00h e das 13:30 as 17:00h, na 
R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou nos sítios eletrônicos: http://licitacoes.tce.ce.gov.br  e 
https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php/. Nova Russas, 28/04/2023. ívina Guedes Bernardo de 
Aragão Martins - Presidente. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 02/05/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SSP-PEO0I/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=960.  

Nova Russas/Ce, 2 de Maio de 2023. 

José Nonato Braga Rolim 
Secretaria de Segurança Publica 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https:/Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=960  

aLicitaco 
	

Página(s) 1 de 1 


